
ZARZĄDZENIE NR 430/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego z wyłączeniem wydawania decyzji. 

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze 
zmianami) w związku z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Aldonę 
Jankowiak - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa 
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D46247F-EB90-47AA-B5AC-197050D7AA3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


